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Sensor Intelligence.
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DOL-0803-W10MRN

NHdopmaLms pAA 3aKasa

ECOLNAB

MoapobHbIE TEXHUUYECKUE AAHHbIE

TexHUUeCKMe xapaKTepPUCTUKK

Tpynna npuHapneXXHocTen
Cepua NpUHaANe)XHOCTeN

Bua pa3sbema, KoHel A

Bua pa3sbema, koHeu B
KoMnoHeHTbI AN NOAKAIOYEHUA
MaTepuan LUTEKEPHOro COEAUHUTENsA
LiBeT WiTEKEPHOro COeAUHUTENR
Martepuan cTonopHoOM rauku
MoMeHT 3aTAXKH

Pa3mep noa Kaou

Kab6enb

Martepuan o60n0ukmu

LiBeT 060A0UKHU
AuvameTp npoBopa
CeueHune npoBoAa
SKpaHupoBaHUe

Paauyc usruba

B noaBWXHOM COCTOAHWUM

IMpY HEMOABUXHOM NPOKAGAKE

LMKABI cruba

PacueTHoe Hanps)keHue

PacueTHoe UMNYAbCHOE HanpsAXxeHue
AonycTtumasn Harpy3ka no Toky

Tun curHana

CKpyuuBaloLwias Harpyska

06AacTb NPUMEHEHUs

1)
2)

DOL-0803-W10MRN

Apyrvie Bap1aHThl UCMOAHEHUS YCTPOICTBA U aKceccyapbl

Pasbembl 1 kabeau

CoeAUHUTEAbHBIE KabeAu

6058509

Pasbém "Mama", M8, 3-KOHTaKTHbIN, YIAOBbIE OTpaxaTeAr

CBO60AHbIV KOHeL, NPoBoAA
CBO60OAHbIV KOHEeL, NPoBoAA
nn

Cepbiti

Hepxasetowasn cranb (VAA/1.4404/316L)
0,6 Nm

9

10 m, 3 xuabl, MM

nn Y

Cepbliit

4,6 mm

0,34 mm2

bes akpaHa

> 10 pvameTpoB MPOBOAA

> 5 AMamMeTpoB NpoBOAA NPU HEMOABWXHOW NMPOKAAAKE

> 4.000.000

<60V

1,5 kV

4A

Kabenb AaTumK/nyckaTenb

180°/1m

TMrMEeHWYHbIE 30HbI U 30HbI C BbICOKOW BAGXHOCTbHO

YKnaAKa B TMOKOM AOTKE

Bes cuankoHa, 6e3 ranoreHoB, 6e3 BELLECTB, Bbi3bIBaOLLMX AeDEKTbl AAKOKPACOUHOTO MOKPbITUS.
MUcnbiTaHHbIe uncTsAwme cpeactea: P3-topactive DES, P3-topactive 200, P3-topax 52, P3-topax 66 1 P3-topax 91.
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MoxxeT 6bITb U3MEHEHO npoussoauTenem 6e3 npeABapUTEeAbHOro yBeAOMAEHUA


http://www.sick.com/6058509
http://www.sick.com/6058509
https://www.sick.com/

DOL-0803-W10MRN

MpumeuaHue

Aonycku
Tun 3awmTbl
Pa6ouas Temnepartypa
B MoABWXHOM COCTOAHUM
Mpu HENOABWXHOM NPOKAAAKE

1)
2)

Knaaccrndurkaumu

ECl@ss 5.0
ECl@ss 5.1.4
ECl@ss 6.0
ECl@ss 6.2
ECl@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECl@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ECI@ss 10.0
ECl@ss 11.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
UNSPSC 16.0901

[abapUTHbIN YepTeEX (Pasmepbl, MM)
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2021-01-13 00:23:08 | TexHUUECKUI NACNOPT USAEAUA

MoxxeT 6bITb U3MEHEHO npousBoAUTEAEM 6e3 npeABapuUTeAbHOro

AaHHbIN NPOAYKT B LEAOM YCTOMUYMB K BO3AEMCTBUIO XMMUYECKUX YNCTALLUX CPeACTB (cM. Ecolab)

1 APYTUX, TaKUX Kak, Hanpumep, H202, CH202. MNepea YCTaHOBKOM Ha AAMTEABHOE BPEMSI HEO6-
2)

XOAMMO NPOBEPUTb COBMECTUMOCTb MaTEPUAAOB C UCMOAb3YEMbIMU YMCTALLMMU CPEACTBAMM.
YCTOMUYMBO K BO3AEMCTBUIO MOAOYHOW KMCAOTBI M Mepekncu Bopopopa (H202)
Ecolab

IP67/ IPGOK

-25°C..+105 °C
-40 °C...+105 °C

Bes cuankoHa, 6e3 ranoreHoB, 6e3 BELLECTB, Bbi3bIBAOLLMX AEDEKTbl AAKOKPACOUHOTO MOKPbITUS.

McnbiTaHHble uncTswme cpeactea: P3-topactive DES, P3-topactive 200, P3-topax 52, P3-topax 66 n P3-topax 91.

19030312
19030312
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
EC000830
EC000830
EC003249
26121604

yBeAOMAEHUA



OB30P KOMMNAHWKN SICK

KomnaHus SICK - BeayLLIMIA NPOU3BOAUTEAb MHTEAEKTYAAbHbIX AATYUKOB M KOMIMAEKCHbIX PELLIEHUI AAS
NPOMBbILIAEHHOTO NPUMEHEHUS. YHUKAAbHbIN CMEKTP MPOAYKLUMKU U YCAYT GOPMUPYET MAEAABHYIO OCHOBY AAA
HAAEXHOT0 U 3GEKTUBHOIO YNpaBAEHUS MPOLECCAMM, 3aLLUMTbI AOAEW OT HECUACTHLIX CAYYaeB W NPeaAoTBpa-
LLIeHWA HaHeCEeHWS BpeAa OKpYXatoLLEel cpeae.

TexHyueckoe onucaHne oHAalH

Mbl 06AaA3EM COAMAHBIM OMbITOM B CaMbIX Pa3HbIX OTPACASIX U 3HAEM BCE O BaLLMX TEXHOAOTMUYECKUX NPO-
Leccax 1 TpeboBaHmaAx. MoaTomy, 6Aaropapst MHTEAAEKTYaAbHbIM AATUMKaM, Mbl B COCTOAHWM MPEAOCTaBUTb
MMEHHO TO, YTO HY)XHO HaLLMM KAMEeHTaM. B LeHTpax nprukaaaHoro npumeHexus B EBpone, Asun u CeBepHom
AMepUKe CUCTEMHbIE PELLIEHWA TECTUPYIOTCA U ONTUMMU3UPYIOTCA MOA HYXAbI 3aKa3uuka. Bce 310 penaeT Hac
HaAEXHbIM MOCTaBLIMKOM W NAPTHEPOM MO paspaboTke.

BceobbeMaoLLMI NepeyeHb YCAYr NPUAAET 3aBEPLLEHHOCTb Halemy accoptumeHTy: SICK LifeTime Services
OKa3blBaET MOAAEPXKKY HA MPOTSXKEHUM BCETO XM3HEHHOTO LMKAA 060PYAOBaHWS U rapaHTUpyeT 6e30macHOCTb
W MPOU3BOAUTEABHOCTb.

Bot uto AA Hac 3HauuT TepMuH «Sensor Intelligence».

PAAOM C BAMW B AOBOM TOUYKE MUPA:

KOHTaKTHbIE AMLa U NPeACTaBUTEABCTBA

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



